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D E K L A R A T E  
E INTEIiESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

r. lndek 
f ILOKF 
' iti 

E w r i t  qii mbart detyrimin p5r deklarim te interesave private te tij, bashkhhortitles dhe tE femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te te zgjdhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datg 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tE interesave ne usht~in~in e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEs SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiernri 

Funksioni 

I 
Im&aefd tuw d m a  

I- 
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Data e emiirimit ne Datacd~Wadt4B 
funksionin qe kryen 

Ne bazt tE pik& 5 tE nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datg 07.04,2005 "Pgr prmrandaiimin e 
konflfktit tE interesave nE ushtimin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimlt dhe Kentrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjith shem i ILDKP-sE, q E  tE verifikojng 
nZ ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrmsht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiaw, qE ekzistojne ne emEa dhe per llogarine time, tE bashkcshortit fes dhe tE 
fImijCve. 

I 
DeklartlJ' se te dhZna1 e pa.Pqyruara prej traeje rri; ki;te" duklrnrcnr 
jam! ti; vi;~"fet~ rlJzc! nuk kanr deklar~tar a@ qZ rruk ZshtLi e vertetC. 
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REPUBLIKA E SHQIP#,RIS~~ 
'EKTORATI 1 L A R T ~  Z DEKLARIMIT DHE KOMTROLLTT TE PASUT; 

I HDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRNATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimut (shtcsa dhc pakesime) nE: Ilujin, sipErtayen, adresen ku ndodhcn. 
mornentin e kryerjes sE veprimit, vlcrgn ne leke apo nc valutE qi; pasqyrohet m e  dokurnentacionin ye 
disponani, ne rnungese ti; dokumenteve vleren q e  keni shtuar apo pakcsaar, pjcsen takucsc qc ~otcroni te 
qdo Iloj pasurie, te paIuajbhmc dlle ti; luajtshme, ti2 rcdistruar ose jo ne regjistrat publikc, pGr pcriudhtn 
nga deklarimi i mGparshem dcri me 31 dhjeto ! vitit tc  dcklarimit. Interesa ketu; qe kanC lidhjc me Ju, 
b: " " '  tinfen dhc Ftrnijiit madhore. 

N- Pi;rshkl.irni i pasurir:: 

N&e ky format Eshte i pamjaftueshzm, h d o n i  tiS plot&oni ne fotokopje tE tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHZMET 
~g VEPRlMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE I 

N%e ky fonnat eshtt i pmjaftueshem, vazhdoni tE plotGioni ne fotokopje tE tij. 










